I'r, Michael Kuell ex seminarii Coloniensis praeside abhbas el
gitur anno 1693 2 Decb. non elatus sed gravatus tanto ministeri,
pro quo digne et fructuose obeundo petit gratiam ecoelesten
Electione praesedit admod. reverend. et ampliss. dom. fr. Wilke]
mus Ignating de Witte, praepositus Langwadensis. Benedictu
est ad S. Ursulam 2 Febr. ab illustriss. dom. nunfio apostolies
fr. Antonio Davia, ex post s. R. e. cardinale a. 1713,

Professi sub eodem sequentes, quibus ommnibus

Votum illud in dies precando adseribit ex Joannis 17 v. 15

Non rogo, ut tollas eos de mimtlt‘l, sed ut serves eos a malo.

Henricus Friessem, Coloniensis, natus a. 1672 m. Oet.; candid
vestitus 1692 2 Jul,, subdiaconus ereatus 1694 m. Sept.; ad studia
Coloniam missus 1696 5 Mart.; diaconus 1 Jun. 1697, sacerdos
19 Sept. 1699, primitias Deo obtulit 18 Oct.; a. 1700 festo as-
censionis Domini 20 Mai. imposui ipsi curam secundariam ff
inniorum, prineipali penes fr. priorem permanente; ad tempus
aliquod postea a. 1702 2 Novb. simul circator; a. 1703 26 Jun.
imposui ipsi praesidium conventus in Niederche et vicariam curam
parochiae ac fratrum novitiorum, gquos simul istue destinavi nu
mero tres; ab anno 1710 nomen supprioris tulit ibidem; a. 1714
17 Oct. deputatus pro adiutorio fr. pastoris in Muddersheim ¢f
deservitura altaris beat. virginis; post mortem fr. pastoris (obiit
hie, ut supra, 6 Febr. 1716) deservituram pastoralem continuavit
usque ad S. Margarethae; substitif dein in Erp apud fr. pasfo
rem germanum suum per aliquot hebdomades, cumque in capitulo
provinciali initio Mai. deputatus esset, pro magistro nov. Saynae
9 Oct. proclamatus est in priorem illius loei simul; post disso
lnfum 6 Novb. 1719 novitiatum perstitit in officio prioris usque
ad 15 Apr. 1720, qua a me revocatus Steinfeldiam, per menses
aliquot ibidem collegit documenta eaque disposuit in ordinem pro
annalibus S. ordinis Nanceium missa; eodem anno ipsum 24 Oct
misi in Erp, ubi fr. pastori germano suo in multis fuit adiutorio
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wsque ad 3 Sept. 1723, quando in Wehr missus pro cura in
(less et adiutorio fr. pastoris; a. 1725 19 Jun. ex Wehr revo-
catus et 21 ciusdem in Ellen missus pro confessario et cura
animarum respicienda; a. 1728 3 Sepl. pastorem pro Dunwaldt
jominavi, reeessit ex Ellen 17 Sept.; a. 1730 18 Apr. nominatus
pastor Wehrensis venit in Wehr et 22 Mai. (Clonfluentiae prae-
entatoriales meas dom. officiali exhibuit; obiit in Wehr 7 Oct.
741, quem zelus domus Dei et animarum comederat. A. prof. 1694.